
S A D R Ž A J

ISSN 1845-9013

AKTI ŽUPANA

1. Odluka o povjeravanju izrade Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Čaglin     

2.  Odluka o proglašenju elementarne nepogode – mraz za područje općina: 
Jakšić i Velika i gradova Požega, Pleternica, Pakrac i Kutjevo 

3.  Odluka  o proglašenju elementarne nepogode- mraz za područje općine 
Brestovac 

4.  Odluka o proglašenju elementarne nepogode - mraz za područje grada 
Lipika i općina Čaglin i Kaptol 

5.  Odluka o službenom elektroničkom dopisivanju upravnih tijela 
Požeško-slavonske županije 

6. Odluka o rasporedu dodijeljenih sredstava između zdravstvenih 
ustanova na području Požeško-slavonske županije u 2016. godini

7.  Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Doma za 
starije i nemoćne osobe Velika 

8.  Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća Opće županijske 
bolnice Požega 

9. Rješenje o imenovanju povjerenstva iz programa ruralnog razvoja 2014.-
2020. - Tip operacije 5.2.2. «Razminiranje poljoprivrednog zemljišta»

10.  Izmjene i dopune Plana  prijma u službu u upravna tijela Požeško-
slavonske županije za 2016. godinu 

2

2

3

3

4

4

15

15

15

16

Stranice:

Broj  4  ·   Požega, 24. svibnja 2016. godine



stranica 2 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2016

AKTI ŽUPANA

Na temelju članka 27. stavak 2. Zakona o 
prostornom uređenju („Narodne novine“, br. 
153/13 – u daljnjem tekstu: Zakon) i članka 41. 
Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-
slavonski službeni glasnik, br. 1/13), Župan 
Požeško-slavonske županije, donosi 

ODLUKU
o povjeravanju izrade Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja 
Općine Čaglin

I.
Ovom Odlukom Zavodu za prostorno 

uređenje    Požeško-slavonske    županije 
povjeravaju se poslovi izrade Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine Čaglin.

II.
Zavod za prostorno uređenje Požeško-

slavonske županije obavljat će poslove izrade  
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Čaglin, sukladno Odluci o izradi   
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Čaglin (Službeno glasilo Općine Čaglin 
br. 1/16 od  15. veljače  2016. godine).   

III.
Međusobna prava i obveze između Zavoda 

za prostorno uređenje Požeško-slavonske 
županije i Općine Čaglin u svezi izrade Izmjena i 
dopuna  Prostornog plana uređenja Općine 
Čaglin utvrdit će se posebnim Ugovorom.

Ovlašćuje se ravnatelj Zavoda za prostorno 
uređenje Požeško-slavonske županije za 
potpisivanje Ugovora iz stavka 1. ovog  članka.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Požeško-
slavonskom službenom glasniku“.

KLASA:350-01/16-01/03
URBROJ: 2177/1-01-16-2
Požega, 21. ožujka 2016. godine

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl.oec.,v.r.   

Na temelju članka 48. Zakona  o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 150/11, 144/12 I 19/13), članka 6. 
Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda 
(Narodne novine br. 73/97 i 174/04) i članka  41. 
Statuta Požeško-slavonske županije (Požeško-
slavonski službeni glasnik br. 1/13) župan 
Požeško-slavonske županije dana 03.05.2016 
godine donosi

ODLUKU
 o proglašenju elementarne nepogode- mraz

za područje općina: Jakšić i Velika i 
gradova:Požega,Pleternica, Pakrac i Kutjevo

I.
 Proglašavam elementarnu nepogodu na 
području općina:Jakšić i Velika i gradova: 
Požega, Pleternica,  Pakrac i Kutjevo zbog 
vremenskih nepogoda, uzrokovanih niskim 
temperaturama i mrazom, kojom su na 
navedenom prostoru nanijele velike materijalne 
štete u jutarnjim satima 26.04.2016 godine.

II.
 Sukladno članku 28. Zakona o zaštiti od 
elementarnih nepogoda (Narodne novine  br. 
73/97) obvezuju se Općinska/Gradska 
povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih 
nepogoda da odmah ili u najkraćem mogućem 
roku izrade izvješće-Prvo priopćenje s procjenom 
ukupne štete, te isto unesu u Registar šteta od 
elementarnih nepogoda.

III.
 Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi 
mjere zaštite utvrđene Zakonom o zaštiti od 
elementarnih nepogoda, u cilju smanjenja i 
sanacije šteta od elementarne nepogode.

IV.
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u „Požeško-slavonskom 
službenom glasniku“.

KLASA: 920-11/16-01/01
URBROJ: 2177/1-01-16-1 
Požega, 3.5.2016.

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl.oec., v.r.



stranica 3POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2016

Na temelju članka 48. Zakona  o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08,150/11, 144/12 i 19/13), članka 6. Zakona 
o zaštiti od elementarnih nepogoda (Narodne 
novine br. 73/97 i 174/04) i članka  41. Statuta 
Požeško-slavonske županije (Požeško-slavonski 
službeni glasnik br. 1/13) župan Požeško-
slavonske županije dana 04.05.2016 godine 
donosi

ODLUKU
 o proglašenju elementarne nepogode- mraz

za područje općine Brestovac

I.

 Proglašavam elementarnu nepogodu na 
području općine Brestovac, a zbog vremenskih 
nepogoda ,uzrokovanih niskim temperaturama i 
mrazom,  kojom su na navedenom prostoru 
nanijele velike materijalne štete u razdoblju od 
26.04.2016 godine do 28.042016.godine.

II.

 Sukladno članku 28. Zakona o zaštiti od 
elementarnih nepogoda (Narodne novine  br. 
73/97) obvezuje se Općinsko povjerenstvo za 
procjenu šteta od elementarnih nepogoda da 
odmah ili u najkraćem mogućem roku izrade 
izvješće-Prvo priopćenje s procjenom ukupne 
štete, te isto unesu u Registar šteta od 
elementarnih nepogoda.

III.

 Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi 
mjere zaštite utvrđene Zakonom o zaštiti od 
elementarnih nepogoda, u cilju smanjenja i 
sanacije šteta od elementarne nepogode.

IV.

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u „Požeško-slavonskom 
službenom glasniku“.

KLASA: 920-11/16-01/02
URBROJ: 2177/1-01-16-1 
Požega, 4.5.2016.

                                                                                                            
ŽUPAN 

 Alojz Tomašević, dipl.oec., v.r.

Na temelju članka 48. Zakona  o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 150/11, 144/12 I 19/13), članka 6. 
Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda 
(Narodne novine br. 73/97 i 174/04) i članka  41. 
Statuta Požeško-slavonske županije (Požeško-
slavonski službeni glasnik br. 1/13) župan 
Požeško-slavonske županije dana 11.05.2016 
godine donosi

ODLUKU
 o proglašenju elementarne nepogode- mraz

za područje grada Lipika i općina Čaglin i 
Kaptol

I.
 Proglašavam elementarnu nepogodu na 
području grada Lipika i općina Čaglin i Kaptol, a 
zbog vremenskih nepogoda, uzrokovanih 
izuzetno niskim temperaturama i mrazom,  
kojom su na navedenom prostoru nanijele velike 
materijalne štete u razdoblju od 26.04.2016 
godine do 10.05.2016.godine.

II.
 Sukladno članku 28. Zakona o zaštiti od 
elementarnih nepogoda (Narodne novine  br. 
73/97) obvezuje se Općinsko povjerenstvo za 
procjenu šteta od elementarnih nepogoda da 
odmah ili u najkraćem mogućem roku izrade 
izvješće-Prvo priopćenje s procjenom ukupne 
štete, te isto unesu u Registar šteta od 
elementarnih nepogoda.

III.
 Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi 
mjere zaštite utvrđene Zakonom o zaštiti od 
elementarnih nepogoda, u cilju smanjenja i 
sanacije šteta od elementarne nepogode.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Požeško-slavonskom službenom 
glasniku“.

KLASA: 920-11/16-01/03
URBROJ: 2177/1-01-16-1 
Požega, 11.5.2016.

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl.oec., v.r.



stranica 4 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2016

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01., 60/01. - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05.., 109/07., 125/08., 36/09., 
150./11., 144/12., 19/13. - pročišćeni tekst i 
137/15.) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske 
županije („Požeško-slavonski službeni glasnik“ 
br. 1/13) župan Požeško-slavonske županije 
donosi 

ODLUKU
o službenom elektroničkom dopisivanju

upravnih tijela Požeško-slavonske županije

Članak 1.
 Odlukom o službenom elektroničkom 
dopisivanju upravnih tijela Požeško-slavonske 
županije (u daljnjem tekstu: Odluka) obvezuju se 
službenici i namještenici upravnih tijela Požeško-
slavonske županije da u međusobnom službenom 
dopisivanju kao i u službenom dopisivanju s 
tijelima državne uprave, pravnim osobama s 
javnim ovlastima, javnim ustanovama kojima je 
osnivač Požeško-slavonska županija (u daljnjem 
tekstu: Županija), trgovačkim društvima u kojima 
Županija ima poslovne udjele ili dionice, 
jedinicama lokalne i područne (regionalne) 
samouprave i drugima zainteresiranim stranama, 
neupravne akte i druge materijale otpremaju 
putem elektroničke pošte (e-mail), a u svrhu 
smanjenja troškova otpreme. 

Članak 2.
 Iznimno od članka 1. Odluke, putem 
elektroničke pošte neće se otpremati neupravni 
akti i drugi materijali za koje se ocijeni da njihovo 
otpremanje nije prikladno takvim načinom 
otpreme, s obzirom na njihov sadržaj ili važnost, 
odnosno na svrhu koja se želi postići.

Članak 3.
 Obvezuje se Tajništvo Požeško-slavonske 
županije omogućiti elektroničku kontaktnu točku 
u pisarnici Županije, putem koje će se primati i 
otpremati neupravni akti i drugi materijali, te 
osigurati druge tehničke i organizacijske uvjete 
za provedbu Odluke, najkasnije u roku od 15 dana 
od dana stupanja na snagu ove Odluke.
 Naziv elektroničke kontaktne točke iz 
stavka   1.   ovog   članka   glasi 
pisarnica@pszupanija.hr.

Članak 4.
 S aktima primljenima putem elektroničke 

pošte postupa se na način propisan Uredbom o 
uredskom poslovanju („Narodne novine“ broj 
7/09.).

Članak 5.
 Zadužuje se Tajništvo Požeško-slavonske 
županije da o donošenju i provođenju načina 

otpreme opisanog u članku 1. Odluke izvijeste 
sva upravna tijela Županije u roku od 8 dana od 
dana stupanja na snagu ove Odluke.

Članak 6.
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 

od  dana  objave  u  „Požeško-slavonskom 
službenom glasniku“.

KLASA: 022-01/16-01/16
URBROJ: 2177/1-01-16-1
Požega, 24. svibnja 2016.

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl. oec.,v.r.

          

      

Na  temelju  točke  VI.  Odluke  o 
minimalnim  financijskim  standardima  za 
decentralizirane  funkcije  za  zdravstvene 
ustanove u 2016. godini (“Narodne novine” broj 
33/16), članka 5. Odluke o kriterijima i mjerilima 
i načinu financiranja decentraliziranih funkcija za 
investicijsko  ulaganje,  investicijsko  i  tekuće 
održavanje  zdravstvenih  ustanova,  te  za 
informatizaciju zdravstvene djelatnosti u 2016. 
godini, Klasa: 500-01/16-01/85, Urbroj: 2177/1-
01-16-4, od 25. travnja 2016. suglasnosti 
Ministarstva zdravlja, Klasa: 404-05/16-01/03, 
Urbroj: 534-08-1-1/4-16-05, od 10. svibnja 2016. 
te članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije 
(„Požeško-slavonski službeni glasnik“ br. 1/13) 
Župan Požeško - slavonske županije 23. svibnja 
2016. donio je

ODLUKU
o rasporedu dodijeljenih sredstava između 

zdravstvenih ustanova na području Požeško-
slavonske županije u  2016. godini 

Članak 1.
Ovom Odlukom sredstva za investicijsko 

ulaganje, investicijsko i tekuće održavanje 
zdravstvenih ustanova, te za informatizaciju 
zdravstvene djelatnosti na području Požeško-
slavonske županije u 2016. godini raspoređuju  se 
između zdravstvenih ustanova, na način prikazan 
u tablicama DEC 2016. (zdravstvo)-Popis 
prioriteta za 2016. godinu, Klasa: 500-01/16-



stranica 5POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2016

01/86, Urbroj: 2177/1-01-16-19, koje su sastavni 
dio ove Odluke.

Članak 2.
 Ova Odluka objavit će se u „Požeško-
slavonskom službenom glasniku“.

ŽUPAN
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

KLASA: 500-01/16-01/86 
URBROJ: 2177/1-01-15-18
Požega, 23. svibnja 2016.

ŽUPAN:
Alojz Tomašević,dipl.oec.,v.r. 

DEC 2016. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2016. godinu

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

OŽB POŽEGA - lokalitet Požega 3.999.918,18

OŽB 

Požega INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 572.926,90

3 RASHODI POSLOVANJA 572.926,90

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 104.861,53

Izmjena prednjeg poklopca pacijent stola za RTG uređaj za Odjel 

radiologije 1 kom
104.861,53

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 468.065,37

Održavanje medicinske i nemedicinske opreme 468.065,37

OŽB 

Požega INVESTICIJSKO ULAGANJE 2.934.041,28

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.934.041,28

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

42 2.311.452,28

421 Građevinski objekti 0,00

422 Postrojenja i oprema                                        (broj komada) 2.311.452,28

4221 Uredska oprema i namještaj 458.443,75

1.Namještaj za Odjele kirurgije-abdominalna, traumatološka, ORL 

(ormar gard. 80xh255, 3 kom; radni stol 140x70xh75, 1 kom; 
ladičar pokretni 40x56xh60, 1 kom; zidna vješalica 80x2xh205, 1 
kom; ormar gard. 40x50h205, 10 kom; pult kuhinjski 280x60xh90, 
1 kom; stol kuhinjski 160x70xh75, 1 kom; stol radni 
225x75x75h75, 1 kom; ladičar pokretni 40x56xh60, 13 kom; el. 
viseći 80x22/30xh76, 1 kom; el. viseći 70x32xh55, 1 kom; 
ergonomik alu baza 23 kom; stolice za amb 38 kom; ormar 
dvokrilni 90x50xh205, 1 kom; ploča za popis osoblja 80x1,8x40, 1 
kom; ormar garderobni 35x50xh200, 12 kom; stol radni 
160x80xh75, 1 kom; stol radni 140x80xh75, 8 kom; postolje za 
pokretni procesor 25x50xh10, 10 kom; stolica za pacijente 
okrugla, 4 kom; ormar za lijekove, 4 kom; ele. viseći 140x30xh60 
za, 1 kom; ele. viseći kuhinjski za, 1 kom; viseći sudoper 
230x60xh85+70, 1 kom; stol 80x60xh50, 2 kom; el. viseći s 
pregradama 140x32xhx40, 1 kom; e. viseći s policama 
140x32xh70, 1 kom; stol 150x80xh75, 1 kom; element viseći za 
previjalište 300x32xh60, 1 kom; ormar gard. 50x50xh255, 5 kom; 
ormar komb 80x50xh255, 1 kom; stol 200x80xh75, 1 kom; ele. 
viseći 75x40/18xh167, 1 kom; ele. kuhinjski donji 100x60xh86, 1 
kom; elem. viseći police 175x30xh40, 1 kom; ergonomic alu baza 
sa rukon, 5 kom) 

108.443,75



2. Bolnički kreveti 10 kom za Odjel kardiologije i 20 kom za Odjel 

kirurgije 
350.000,00

4222 Komunikacijska oprema 0,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 1.013.112,78

1. Sustav centralne klimatizacije kirurških odjela II. faza 

(financiranje kroz dvije godine, kroz 2015. i 2016.godinu)
609.741,25

2. Rekonstrukcija dijela postrojenja za grijanje u bolničkoj 

kotlovnici
255.135,25

3. Centralna klimatizacija Odjela kardiologije  priključivanjem na 

postojeći rashladni uređaj
120.986,28

4. Klima uređaj za suho skladište bolničke kuhinje, 1 kom 4.000,00

5. Stručni nadzor za ugradnju sustava centralne klimatizacije 23.250,00

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 644.895,75
1. UZV uređaj za Odjel pedijatrije 1 kom 354.895,75

2.ctg uređaj za rađaonicu 2 kom 90.000,00

3. Operacijski stol za ginekološku op. salu, 1 kom 200.000,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 195.000,00

Industrijski stroj za pranje posuđa  (crno i bijelo posuđe) za 

bolničku kuhinju 2 kom
195.000,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00

423 Prijevozna sredstva 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  622.589,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 622.589,00

1. Zamjena dotrajale stolarije aluminijskim prozorima na kirurškim 

odjelima, 20 kom prozora
175.681,50

2. Izrada spuštenih stropova u sklopu klimatizacije kirurških odjela 253.377,50

3. Izrada spuštenih stropova u sklopu klimatizacije Odjela 

kardiologije
49.530,00

4. Zamjena dotrajale stolarije aluminijskim prozorima 16 kom na 

Odjelu kardiologije
144.000,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

OŽB 

Požega INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 492.950,00

3 RASHODI POSLOVANJA 400.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 400.000,00

Održavanje računalnih programa IBIS, PIS, LIS, bolničke ljekarne 400.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 92.950,00

4123 Licence 20.950,00

Licence za antiviruse 20.950,00

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 72.000,00

pisač 40 kom, monitori 10 kom, računala 10, prijenosno računalo 2 

kom
72.000,00

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 972.926,90

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 3.026.991,28

UKUPNO  OŽB POŽEGA - lokalitet Požega 3.999.918,18

stranica 6 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2016



stranica 7POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2016

OŽB POŽEGA - lokalitet Pakrac 1.901.664,48

OŽB 

Pakrac INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 396.918,08

3 RASHODI POSLOVANJA 396.918,08

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 396.918,08

Održavanje medicinske i nemedicinske opreme 396.918,08

OŽB 

Pakrac INVESTICIJSKO ULAGANJE 1.162.728,72

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.162.728,72

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

42 1.075.563,39

421 Građevinski objekti 0,00

422 Postrojenja i oprema                                        (broj komada) 1.075.563,39

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00

4222 Komunikacijska oprema 0,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 48.222,50

1. Zaštitna mreža protiv golubova u bolničkom svjetlarniku 1 kom 25.372,50

2. Zatvoreni kontejneri za komunalni otpad  od 5 kubika  2 kom 18.850,00

3. Klima uređaj za suho skladište bolničke kuhinje 1 kom 4.000,00

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 857.340,89

1. Respirator za trajnu ventilaciju 1 kom za Odjel JIL 231.250,00

2. Aparat za određivanje klorida u znoju 1 kom za Odjel Pedijatrije 8.000,00

3. transportni respirator za JIL 1 kom 180.000,00

4. Artropumpa za Odjel operacije 1 kom 64.875,00

5. Cistoskop za kiruršku polikliniku 1 kom 48.487,50

6. Sterilizator za brzu sterilizaciju za Odjel operacije 1 kom 300.000,00

7. Pulsni oksimetar 1 kom za Odjel pedijatrije 14.614,45

8. Retraktor 1 kom za Odjel kirurgije 10.113,94

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  170.000,00

1. Uređaj za dehidraciju biološkog otpada za kuhinju 1 kom 170.000,00

423 Prijevozna sredstva 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  87.165,33

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 87.165,33

Rekonstrukcija klimatizacije praonice rublja 87.165,33

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 69.500,00

4123 Licence 9.500,00

Licence za antiviruse 9.500,00

OŽB 

Pakrac INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 342.017,68

3 RASHODI POSLOVANJA 272.517,68

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 272.517,68

Održavanje računalnih programa IBIS, PIS, LIS, bolničke ljekarne 272.517,68



stranica 8 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2016

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 60.000,00

server 1 kom 60.000,00

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 669.435,76

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 1.232.228,72

UKUPNO  OŽB POŽEGA - lokalitet Pakrac 1.901.664,48

OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA POŽEGA - lok.Požega i lok.Pakrac 5.901.582,66

ZBIRNO ZA SVE LOKACIJE: 

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 969.844,983 RASHODI POSLOVANJA 969.844,98

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 104.861,53

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 864.983,45

INVESTICIJSKO ULAGANJE 4.096.770,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.096.770,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

42 3.387.015,67

421 Građevinski objekti 0,00

422 Postrojenja i oprema 3.387.015,67

4221 Uredska oprema i namještaj 458.443,75

4222 Komunikacijska oprema 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 1.061.335,28

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 1.502.236,64

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 195.000,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 170.000,00

423 Prijevozna sredstva 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  709.754,33

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 622.589,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 87.165,33

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 834.967,68

3 RASHODI POSLOVANJA 672.517,68

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 672.517,68

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 162.450,00

4123 Licence 30.450,00

42211 Računala i računalna oprema 132.000,00

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

Ukupno:

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 1.642.362,66

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 4.259.220,00

SVEUKUPNO  OŽB POŽEGA - lok.Požega i lok.Pakrac 5.901.582,66



Dom zdravlja Požeško-slavonske županije

Račun iz 

Rač. plana

Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokalitet)
Plan 2016.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 492.453,56

3 RASHODI POSLOVANJA  492.453,56

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 492.453,56

- Održavanje prijevoznih sredstava 188.288,00

- Održavanje stomatološke opreme 5.000,00

- Održavanje postrojenja i ostale opreme 40.000,00

- Rekonstrukcija priključka na javnu vodoopskrbu u amb. Poljana 7.584,15

- Rekonstrukcija centralnog grijanja u amb. Kutjevo 91.875,00

- Bojenje prostora ordinacija u Požegi, M. Gupca 10, Pleternica, 

Prilaz 20 i Pakrac, Bolnička 80
14.728,00

- Rekonstrukcija podnih obloga u ord.dent.med. Pleterenica 7.600,00

- Popravak stolarije i stepeništa u amb. Pleternica, prizemlje 20.369,28

- Rekonstrukcija električne instalacije u amb. Pleternica, I kat 36.114,88

- Sanacija kanalizacijske mreže u amb. Pleternica 18.394,25

- Rekonstrukcija centralnog grijanja u amb.Velika 62.500,00

INVESTICIJSKO ULAGANJE 854.445,40

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 854.445,40

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

42 544.900,00

421 Građevinski objekti 0,00

422 Postrojenja i oprema                                        (broj komada) 198.800,00

4221 Uredska oprema i namještaj 7.000,00

1. Fotokopirni uređaj za upravu - 1 kom 7.000,00

4222 Komunikacijska oprema 0,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 191.800,00

1. Stomatološka jedinica za ord.dent.med. u Pleternici - 1 kom 130.000,00

2. Ljevač za dentalni lab. Pleternica - 1 kom 56.000,00

3. Mikromotor za ord.dent.med. Požega, M. Gupca 10 5.800,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00

423 Prijevozna sredstva 346.100,00

1. Osobno vozilo za potrebe patronaže- 2 kom 142.000,00

2. Osobno vozilo za potrebe kućne njege - 1 kom 57.900,00

3. Sanitetsko vozilo za potrebe saniteta u Požegi -rabljeno-1 kom 146.200,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  309.545,40

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 309.545,40

1. Izmjena krovišta na zgradi u Požega, Matije Gupca 10 216.152,51

2. Ugradnja prozora i vrata na amb.Poljana ( 5 kom prozora s 

roletama i vrata ulazna - 2 kom)
37.500,00

3. Ugradnja prozora na zgradi u Požegi, M. Gupca 10 (5 kom 

prozora s roletama i 2 kom prozora za stubište)
47.816,64

4. Ugradnja prozora i vrata na amb. Kaptol (3 kom prozora i vrata 

ulazna - 1 kom)
8.076,25

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

stranica 9POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2016



INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 94.056,74

3 RASHODI POSLOVANJA 60.052,14

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 60.052,14

1. Održavanje i najam računalnih programa 60.052,14

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 34.004,60

4123 Licence 0,00

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 34.004,60

1 kom.
26.000,00

2. Pisači 3 kom: ginekologija - 1 kom, uprava - 1 kom, opća med. - 

1 kom
5.400,00

3. UPS : uprava -  5 kom 2.604,60

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

Ukupno: 

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 552.505,70

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 888.450,00

UKUPNO Dom zdravlja Požeško-slavonske županije 1.440.955,70

SPECIJALNA BOLNICA ZA MEDICINSKU REHABILITACIJU LIPIK

Račun iz 

Rač. plana

Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokalitet)
Plan 2016.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 404.707,64

3 RASHODI POSLOVANJA 404.707,64

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 71.166,64

Tekuće i investicijsko održavanje nabavom materijala i vlastitim 

radom djelatnika tehničke službe
71.166,64

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 333.541,00

Servisi i popravci medicinske opreme 20.000,00

Servisi i popravci ostale opreme 55.000,00

Tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata; bolničkih 

odjela, zgrada, bazena, fizikalne terapije
243.541,00

Servisi i popravci; održavanje prijevoznih sredstava 15.000,00

INVESTICIJSKO ULAGANJE 495.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 495.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

42 385.000,00

421 Građevinski objekti 0,00

422 Postrojenja i oprema                                        (broj komada) 385.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00

4222 Komunikacijska oprema 25.000,00

Televizori za bolesničke sobe, Odjel III 10 kom i Odjel II 5 kom 25.000,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 280.000,00

EMNG aparat 1 kom, neurološka ambulanta 200.000,00

Uređaj za magnetnoterapiju 1 kom, fizikalna terapija 70.000,00

Krevet za pregled 1 kom, neurološka amb. 10.000,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  80.000,00

stranica 10 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2016



423 Prijevozna sredstva 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  110.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 110.000,00

Meteorološki stupići, rekonstrukcija i restauracija 110.000,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 150.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 130.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 130.000,00

Dehidrator za otpadnu hranu, 1 kom, kuhinja 80.000,00

Održavanje računalnih programa 130.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00

4123 Licence 0,00

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 20.000,00

Računala 3 kom, monitori 3 kom i pisači 3 kom 20.000,00

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

Ukupno: 

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 534.707,64

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 515.000,00

UKUPNO "Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju Lipik" 1.049.707,64

 ZAVOD ZA HITNU MEDICINU POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

Račun iz 

Rač. plana

Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokalitet)
Plan 2016.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00

INVESTICIJSKO ULAGANJE 718.787,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 718.787,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

42 718.787,00

421 Građevinski objekti 0,00

422 Postrojenja i oprema                                        (broj komada) 0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00

4222 Komunikacijska oprema 0,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00
4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00

423 Prijevozna sredstva 718.787,00

stranica 11POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2016



4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 718.787,00

Vozilo hitne pomoći za potrebe hitnih intervencija - 2 kom 718.787,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

4123 Licence 0,00

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 0,00

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

Ukupno: 

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 0,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 718.787,00

UKUPNO "Zavod za hitnu medicinu Požeško-slavonske županije" 718.787,00

Račun iz 

Rač. plana

Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokalitet)
Plan 2016.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 58.261,00

3 RASHODI POSLOVANJA 58.261,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 58.261,00

-Održavanje prijevoznih sredstava 25.000,00

-Održavnje građevinskih objekata 10.561,00

-Servisi i popravci medicinske, laboratorijske i ostale opreme koja 

ne pripada informatičkoj opremi (telefax i fotokopirni aparati, klima 
uređaji i sl.)

22.700,00

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

INVESTICIJSKO ULAGANJE 21.449,20

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 21.449,20

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

42 21.449,20

421 Građevinski objekti 0,00

422 Postrojenja i oprema                                        (broj komada) 21.449,20

4221 Uredska oprema i namještaj 10.373,63

Okrugla stolica  na točkićima, 1 kom, Higijensko-epidemiološka 

služba
1.050,00

Radna stolica na točkićima, 1 kom, Higijensko-epidemiološka 

služba
1.305,00

Radni stol bočni,  1 kom, Higijensko-epidemiološka služba 1.647,75

Uredski stol, 1 kom, Higijensko-epidemiološka služba 2.067,37

stranica 12 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2016



4224 Medicinska i laboratorijska oprema 11.075,57

Hladnjak, 1 kom, Sl. za školsku medicinu 5.515,00

Stetoskop-Littmann slušalice, 1 kom, Sl. za školsku medicinu 498,69

Stol internistički, 1 kom, Higijensko-epidemiološka služba 1.590,00

Držač role papira za internistički stol, 1 kom, Higijensko-

epidemiološka služba
325,00

Stepenica s jednim gazištem, 1 kom, Higijensko-epidemiološka 

služba
352,50

Prijenosni hladnjak 25L sa 4 uloška, 1 kom, Higijensko-

epidemiološka služba
134,38

Kolica za instrumente s tri police, 1 kom, Sl. školske medicine 2.660,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00

423 Prijevozna sredstva 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00

Ladičar sa četiri ladice, 1 kom, Higijensko-epidemiološka služba 2.082,00

Regal za prostor hladne komore, 2 kom, Higijensko-epidemiološka 

služba
2.221,51

4222 Komunikacijska oprema 0,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 85.590,80

3 RASHODI POSLOVANJA 70.340,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 70.340,00

Tekuće i investicijsko održavanje informatičke opreme 16.000,00

Održavanje računovodstvenih i medicinskih programa i software-a 54.340,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 15.250,80

4123 Licence 6.750,00

Licence Adobe lightroom 6, 1 kom, CorelDrawGraphics*77, 1 kom, 

Corel PaintShop Pro*8, 1 kom, AbbyFineReader 12 Corporate, 1 
kom Sl. za zajedničke poslove

6.750,00

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 8.500,80

Monitori-10 kom (Sl. za zajedničke poslove 6 kom, Sl. 

mikrobiologije 3 kom, Hig. epidemiološka služba 1 kom
8.500,80

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

Ukupno: 

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 128.601,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 36.700,00

UKUPNO "Zavod za javno zdravstvo Požeško-slavonske županije" 165.301,00

stranica 13POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2016



POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

Račun iz 

Rač. plana
Vrsta ulaganja opisno Plan 2016.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 1.925.267,18

3 RASHODI POSLOVANJA 1.925.267,18

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 176.028,17

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.749.239,01

INVESTICIJSKO ULAGANJE 6.186.451,60

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.186.451,60

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

42 5.057.151,87

421 Građevinski objekti 0,00

422 Postrojenja i oprema 3.992.264,87

4221 Uredska oprema i namještaj 475.817,38

4222 Komunikacijska oprema 25.000,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 1.061.335,28

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 1.985.112,21

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 195.000,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 250.000,00

423 Prijevozna sredstva 1.064.887,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  1.129.299,73

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.042.134,40

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 87.165,33

KLASA:500-01/16-01/86
URBROJ: 2177/1-01-16-19
Požega, 23. svibnja 2016.

Župan
Alojz Tomašević,dipl.oec., v.r. 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 1.164.615,22

3 RASHODI POSLOVANJA 932.909,82

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 932.909,82

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 231.705,40

4123 Licence 37.200,00

42211 Računala i računalna oprema 194.505,40

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

Ukupno:

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 2.858.177,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 6.418.157,00

SVEUKUPNO POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 9.276.334,00

stranica 14 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2016



Na temelju članka 151. Zakona o 
socijalnoj skrbi («Narodne novine», br. 157/13, 
152/14, 99/15) i članka 41. Statuta Požeško-
slavonske županije ("Požeško-slavonski službeni 
glasnik", br. 01/13), Župan Požeško-slavonske 
županije dana 01. travnja 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju 

člana Upravnog vijeća
Doma za starije i nemoćne osobe Velika 

I.
U Upravnom vijeću Doma za starije i 

nemoćne osobe Velika, razrješuje se dužnosti, 
predstavnik korisnika:

1. Bara Pipić

II.
U Upravno vijeće Doma za starije i 

nemoćne osobe Velika, ispred korisnika, imenuje 
se:

1. Marija Dukmenić

III.
 Mandat imenovanog člana traje do isteka 
mandata razriješenog člana Upravnog vijeća.

IV.
Ovo rješenje objavit će se u “Požeško-

slavonskom službenom glasniku“.

ŽUPAN
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

KLASA:550-01/16-01/19
URBROJ:2177/1-01-16-3
Požega, 01. travnja 2016. 

                                                                                                                     
ŽUPAN

Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r. 

Na temelju članka 57. Zakona o 
zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“», br. 
150/08,  71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 
35/12, 70/12, 144/12, 82/13, 159/13, 22/14 i 
154/14), članka 2. Zakona o dopuni Zakona o 
sanaciji javnih ustanova („Narodne novine“ br. 
27/16) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske 
županije ("Požeško-slavonski službeni glasnik", 
br. 01/13), Župan Požeško-slavonske županije 
dana 28. travnja 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova Upravnog vijeća

Opće županijske bolnice Požega 

I.
U Upravno vijeće Opće županijske 

bolnice Požega, ispred osnivača, imenuju se:
1. Marijan Aladrović, dipl.ing.- predsjednik
2. Slobodan Manović, dipl.oec.-član
3. Marijan Širac, dipl.oec.- član

II.
 Mandat imenovanih traje četiri godine.

III.
Ovo rješenje objavit će se u “Požeško-

slavonskom službenom glasniku“.

ŽUPAN
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

KLASA:500-01/16-01/90
URBROJ:2177/1-01-16-2
Požega, 28. travnja 2016. 

                                                                                                                      
ŽUPAN

Alojz Tomašević, dipl.oec., v.r. 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine  broj 19/13 - pročišćeni tekst ) i članka  41. 
Statuta Požeško-slavonske županije (Požeško-
slavonski službeni glasnik broj 1/2013), župan 
Požeško-slavonske županije donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenstva iz programa 

ruralnog razvoja 2014-2020. – Tip operacije 
5.2.2. „ Razminiranje poljoprivrednog 

zemljišta“

Članak 1.
 1. Branko Grgić, voditelj
 2. Damir Jakoubek
 3. Tomislav Vujnović
 4. dr.sc. Anton Devčić
 5. Darija Novak
 6. Kristina Dorosulić, HCR
 7. Tomislava Mikičić, HCR
 8. Kristina Ferenac, HCR
 9. mr.sc. Dubravko Krušarovski, HCR
10. dr.sc. Josip Čerina, HCR
11. Damir Stojković, HCR

stranica 15POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2016



Članak 2.
Ovo Rješenje objavit će se u Požeško-

slavonskom službenom glasniku.

KLASA: 213-01/16-01/13
URBROJ: 2177/1-01-16-5
Požega, 20.05.2016.g.

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA
                                                                         

ŽUPAN
Alojz Tomašević dipl.oec., v.r.

Na temelju članka 10. stavak 2. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, br. 86/08 i 61/11), a prema prijedlogu 
pročelnika upravnih tijela Požeško-slavonske 
županije, Župan Požeško-slavonske županije, 
dana 14. ožujka 2016. godine, donosi 

Izmjene i dopune 
Plana  prijma u službu u 

upravna tijela Požeško-slavonske 
županije za 2016. godinu

Članak 1.
 U Planu prijma u službu u upravna tijela 
Požeško-slavonske županije za 2016. godinu 
(„Požeško-slavonski službeni glasnik“, br. 1/16), 
(u nastavku teksta: Plan prijma) mijenjaju se i 
dopunjuje podaci utvrđeni u Tablici 1. koja je 
sastavni dio Plana prijma.

Članak 2.  
 Ovaj Plan prijma stupa na snagu prvog 
dana od dana objave u „Požeško-slavonskom 
službenom glasniku“.

KLASA: 112-01/16-01/1
URBROJ: 2177/1-01-16-2
Požega,  14. ožujka 2016.

                        ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r.

stranica 16 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2016



st
ra

ni
ca

 1
7

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 
04

/2
01

6



stranica 18 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2016



stranica 19POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2016



stranica 20 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 04/2016

Izdavač: Požeško-slavonska županija, www.pszupanija.hr Odgovorni urednik: Željko Obradović, dipl. iur
Redakcija: Tajništvo Skupštine Požeško-slavonske županije, Županijska ulica broj 7

Tel: 034/290-210; Fax: 034/290-200
Priprema za tisak i tisak: Grafo-i d.o.o. Požega


